工作站
企业简介

[image: image1.jpg]a7




成都川油安全技术工程有限公司于2011年4月经成都市工商行政管理局批准成立并注册登记，注册资金2000万元人民币（已实缴资金810万元）。公司主要是从事专业的油气田工程专业技术服务、危险化学品经营（仅限票据交易）服务、爆破工程设计施工、人力资源及特种作业人员管理和培训、报废民爆物品处置、智能无人飞行器销售及服务等业务。2019年2月根据公司业务发展需要，在陕西西安高新区成立了成都川油安全技术工程有限公司西安分公司。

公司始终秉承：安全第一理念、专业精准服务、诚信务实合作精神并行

公司目标：安全环保、技术领先、服务一流

公司经营理念：诚信、创新、业绩、和谐、安全

目前公司业务广泛分布于四川、重庆、陕西、贵州、湖南、新疆、甘肃、青海、山西、内蒙古等省份。

在物探作业方面，与中石油东方物探西南物探分公司、辽河物探分公司、吐哈物探分公司、长庆物探分公司、大庆物探分公司等建立合作伙伴关系。

在射孔作业方面，与中油测井西南分公司，中石化经纬胜利测井公司、中原测控公司、江汉测录井分公司、华东测控公司、西南测控公司，大庆油田试油试采分公司、川南航天能源科技有限公司、四川石油射孔器材有限公司等开展了广泛合作。

在销毁作业方面，与涪陵区公安局、中油测井吐哈分公司、西南分公司、新疆分公司；中石化经纬胜利测井、中原测控、江汉测录井分公司等单位开展了民爆器材销毁服务。

在产学研方面，分别与成都理工大学、西南交通大学、西南石油大学、电子科技大学、重庆科技大学等院校建立了合作关系。

近年来公司用诚信、务实、专业的技术服务态度，得到各项目合作方的认可，通过合作共赢方式，度过了疫情三年的艰难时光，大力推动了公司专业技术服务的持续和跨越式发展。公司获得了《成都市守同重信用企业》称号，也是四川省爆破器材行业协会副会长单位，中国爆破行业协会的会员单位，成都市企业诚信促进会的会员单位。在此期间，公司的持证人员及兼职人员人数500人-900人。最近因业务拓展，公司融资得到了中关村资金1300万元的支撑。公司近3年的财务状况见附表。

附表：                                          单位：万元
	年度
	收入
	成本
	利润率
	利润总额

	2022年
	10478.02
	10208.59
	2.57%
	269.43

	2023年
	10666.42
	10362.28
	2.85%
	304.14

	2024年
	10325.64
	10062.34
	2.55%
	263.29
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二、联系方式
地址：中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府大道中段666号1栋33层3302号
法定代表人：杨智
电话：13348936881                  传真：   
公司邮箱：3243697146@qq.com
联系人：杨智              联系电话：13348936881 
联系人邮箱：3243697146@qq.com
